PORTARIA N.º 010/2021

 Designa as servidoras Fatima Aparecida Belle da Rosa
e Maria Luiza Winharski como Autoridades Sanitária
do Município de Dois Vizinhos.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR, para atuar como Autoridades Sanitárias no

Município de Dois Vizinhos, as servidoras FATIMA APARECIDA BELLE DA ROSA

matrícula funcional n.º 14397-1, portadora do RG n.º 9.223.515-7/PR e do CPF n.º

051.882.549-30, ocupante do cargo de Agente de Combate as Endemias e MARIA LUIZA

WINHARSKI, matrícula funcional n.º 19030-1, portadora do RG n.º 10.240.061-5/PR e do

CPF n.º 087.104.439-08, ocupante do cargo de Diretora do Departamento de Vigilância

Sanitária, lotadas junto à Secretaria de Saúde/Vigilância Sanitária, a partir de 09 de fevereiro

de 2021.

Revoga-se a Portaria n.º 010/2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos oito dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças